



24a ApS

Hyldevej 24
8240 Risskov
CVR-nr. 37134988

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Kristian Kirketerp Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

24a ApS

Hyldevej 24

8240 Risskov

CVR-nr.: 37134988

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kristian Kirketerp Ibsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 69 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Der er tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets kapitalandele udgør en væsentlig værdi og selskabets ejere har afgivet støtteerklæring for at sikre selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.896)	(4.375)
Andre finansielle omkostninger		(56.677)	(4.492)
Resultat før skat		(68.573)	(8.867)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(68.573)	(8.867)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(68.573)	(8.867)
Resultatdisponering		(68.573)	(8.867)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.202.758	1.854.458
Finansielle aktiver	2	2.202.758	1.854.458
Anlægsaktiver		2.202.758	1.854.458
Tilgodehavende skat		624.980	64.097
Tilgodehavender		624.980	64.097
Omsætningsaktiver		624.980	64.097
Aktiver		2.827.738	1.918.555

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		52.902	50.000
Overført overskud eller underskud		549.765	96.240
Egenkapital		602.667	146.240
Bankgæld		5	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.595.086	1.275.076
Skyldig skat		624.980	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	64.097
Anden gæld		0	428.079
Kortfristede gældsforpligtelser		2.225.071	1.772.315
Gældsforpligtelser		2.225.071	1.772.315
Passiver		2.827.738	1.918.555
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	96.240	146.240
Kapitalforhøjelse	2.902	522.098	525.000
Årets resultat	0	(68.573)	(68.573)
Egenkapital ultimo	52.902	549.765	602.667

Noter

1 Going concern

Der er tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets kapitalandele udgør en væsentlig værdi og selskabets ejere har afgivet støtteerklæring for at sikre selskabets fremtidige drift.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.854.458
Tilgange	348.300
Kostpris ultimo	2.202.758
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.202.758

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Adversus A/S	Aarhus	A/S	55,26	2.236.320	(1.248.282)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i Adversus A/S, nom. DKK 287.353 til sikkerhed over for Vækstfonden.
